
令和 2 年４⽉８⽇ 
 
お取引先様各位 
 株式会社サーヴォ 

代表取締役社⻑ 宍⼾典之 
 

新型コロナウィルス感染症の影響による出荷対応延⻑についてのご案内 
 

拝啓、貴社益々ご清栄の段、お慶び申し上げます。平素から格別なご⾼配を賜り、厚く御
礼申し上げます。 
 

さて、この度の新型コロナウィルス感染症による感染拡⼤防⽌策として、3 ⽉ 31 ⽇（⽕）
から 4 ⽉ 10 ⽇（⾦）の間、⼀部社員の在宅勤務・時差出勤等の施策を⾏なうご案内してお
りましたが、政府より緊急事態宣⾔が発令されたことにより、期間の延⻑をさせて頂くこと
になりました。 
 

お取引先様各位には⼤変ご迷惑をお掛け致しますが 4 ⽉ 10 ⽇（⾦）以降のご注⽂分に関
しましても、下記の通り、当⾯の間、現状の当⽇出荷から翌⽇出荷とさせて頂きます。繁忙
期のお忙しい時期ではございますが、諸事情をご賢察の上、ご理解とご了承を賜りますよう、
どうぞ宜しくお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 
１、出荷⽇変更時期 

4 ⽉ 1３⽇（⽉）〜 当⾯の間（2 週間程度）継続させて頂きます 
＊期間延⻑など変更の場合は改めてご連絡致します 

２、出荷⽇時 
当⽇締め時間のご注⽂分 ⇒ 翌⽇出荷 

３、納期返信 FAX 
⾃動返信 FAX につきましては納品⽇がずれることがございます。 

以上 
＊この期間（4 ⽉ 13 ⽇〜）のご質問等、お問い合わせにつきましては、前期間同様、 
弊社営業担当に携帯またはメールにてお願い致します。 
⽻⽣物流センターのお問い合わせ時間は 9:00〜16:00 とさせて頂きます。 


